Муниципальный район «Красночикойский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
«29» марта 2023 г.                                                                                 № 445
с. Красный Чикой
Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красночикойский  район», за 2022 год
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Красночикойский район», статьей 5 Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1.Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества, находящегося, в собственности муниципального района «Красночикойский район» (Приложение).

         2.Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                                    Е.А. Гостев
                     Приложение

к решению Совета муниципального района

«Красночикойский район»

«29» марта 2023г. № 445
Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красночикойский  район»

Объекты, включенные в план приватизации на 2020-2022 годы, утвержденного решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 26.12.2019 № 147 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Красночикойский район» на 2020-2022 годы», в период 2022 года приватизированы не были, ввиду отсутствия потенциальных претендентов на данное имущество.